Altdorfer Backwaren GmbH & Co. KG - 7000 Eisenstadt - HauptstraBe 10

ARTIKEL-INFORMATION
Datum: 16.5.2015 Altdorfel"

Mein Bdcker und Konditor

Nussplunder

Allgemeine Produktangaben

Datum: 16.5.2015 Art.-Nr.: 382
Bezeichnung: Nussplunder

Zutaten-Liste

Nussfiille mind. 50%(Walniisse, Zucker, Wasser, Semmelbrosel mit Weizenmebhl,vergallter Rum(Wasser, Ethanol , einfaches Zuckerkulor,
Verdickungsmittel Xanthan),Weizenmehl, Margarine(Pflanzliche Fette und Ole aus Palm und Raps, Wasser, Speisesalz , Emulgator(Mono-

und Diglyceride von Speisefettsauren), Sduerungsmittel (Citronensdure, Natriumcitrat), Aroma, Farbstoff Beta-Carotin), Eier, Zucker, Hefe,

Salz

Erganzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide, Milch, Eier, Schalenfriichte,
(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlieBen.)

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g

Energie (in kj) 1526,80

Energie (in kcal) 378,30

Fett (in g): 22,10
davon geséttigte Fettsauren (in g):

Kohlenhydrate (in g): 36,20
davon Zucker (in g):

Eiweil3 (in g): 6,30

Salz (in g):
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